
KIRKEBLAD

Kirkeblad for marts, april og maj 2025

Sct. Mortens Kirke



Nyt fra Sct. Mortens Kirke
Så er det blevet forår, og dermed tid til en ny udgivelse af
kirkebladet.
Hvis man har været forbi kirken i løbet af februar, så har man nok
bemærket, at det måske har støvet lidt. Eller måske har man kunne
høre lyden af en hammer, når man gik forbi kirken. 
Det er der selvfølgelig en grund til. 
Efter et længere tilløb, har vi endelig fået godkendt reparation af
gulvet og sydvæggen i kirken.
Nogen har måske bemærket det, men der er flere steder i kirken
hvor der har været hældninger i gulvet. Det drejer sig om gulvet
under måtten i våbenhuset, samt midt i dåbsværelset. Og så
selvfølgelig også det største stykke, som er højre side af
midtergangen, lige ved de bagerste bænke. Her var hældningerne så
store, at man efterhånden kunne risikere at snuble, hvis man var
meget uheldig. Det er der heldigvis lavet om på nu.
Derudover så var der også nogle store revner i sydvæggen lige over
dåbsværelset med start oppe ved hvælvingerne. 
Disse er også blevet ordnet.

Hvis man sammenholder disse reparationer med, at vi også fik lavet
flere tegl ude på kirkens tag i efteråret, urværk og klokker blev
repareret og elektrificeret, krucifikset taget ned og restaureret, så er
vi efterhånden ved at have fået ordnet en del ved vores fine gamle
kirke. Og så har vi altså dermed også en meget velholdt og sund
kirkebygning. 
Derudover er vi nu nået dertil at krucifikset gerne skulle komme
retur i løbet af april. 

Når sensommeren står for døren, så er der faktisk en ting i kirken
som har jubilæum.
 



Det er nok en ting de fleste af jer både har hørt og set.
Det er nemlig vores fine orgel.
Vores Frobenius orgel fylder 50 år her den 17. august.
I forbindelse med, at orglet fylder år, samt at kirken har fået ordnet
alle disse reparationer, planlægger vi også, at der i løbet af
sommeren skal holdes en stor festgudstjeneste i kirken. Især for at
fejre orglet, men også for at fejre krucifiksets tilbagekomst, samt de
vellykkede reparationer på kirken.
Men de nærmere detaljer om dette, vil vi melde ud senere på året.

Derudover så har vi d. 2. februar afholdt vores årlige kyndelmisse
gudstjeneste. Kyndelmisse faldt i år på en søndag, hvor vi derfor fik
lov til at lægge søndagsgudstjenesten kl. 17.
Vi havde et fint fremmøde og det endda til trods for, at kyndelmisse
gudstjenesten uheldigvis lå lige oveni, at herrelandsholdet i
håndbold skulle spille VM finale. Det resulterede dog heldigvis
både i en smuk gudstjeneste og en dansk sejr.

Som vi lige nøjagtigt nåede at få med i kirkebladet for december,
januar og februar, så har det nye menighedsråd konstitueret sig,
kort før 1. søndag i advent.
Selvom det hele stadig er nyt for nogle af rådsmedlemmerne, så er
kimen lagt til et godt samarbejde og vi ser frem mod nye
spændende oplevelser i kirken. Bl.a. “Kirke, KuBA og kultur”
(”Kunstforeningen for Billedskabende Aktører”) der er
kunstudstilling i kirkerne. Dette er et tilbagevendende projekt, som
vi i år deltager i i Sct. Mortens Kirke. Dette vil løbe af stablen i
weekenden d. 31. maj - 1. juni. 

Afslutningsvis vil vi alle, her i Sct. Mortens Kirke, ønske jer et
dejligt og blomstrende forår. 



Reparationer i kirken
Fra uge 5 har der været murerarbejde i kirken. 
Flere steder har gulvet været ujævnt, særligt i højre side af
midtergangen. 
Det er noget af et arbejde at få ordnet, for som man kan se på
billederne, så er hver eneste sten taget op og nummereret således, at
den kan lægges tilbage præcis, hvor den lå.



Flæskesøndag

D. 2. MARTS  KL. 12.00 
EFTER HØJMESSEN

Sct. Mortens Gaard, Ostenfeldtsvej 18, 4700
Næstved

INVITATION TIL FEJRING AF
FLÆSKESØNDAG I SCT.

MORTENS GAARD -
EN GAMMEL

FASTETRADITION

MENU: STEGT FLÆSK MED
PERSILLESOVS AD LIBITUM

Tilmelding til kordegnen på 55 72 31 03
Tilmelding senest d. 28/02.

SCT. MORTENS KIRKE

Prisen er 100,- pr. person - betales kontant
eller med MobilePay på dagen



Udsendt for Danmark
Katja Rosholm har været feltpræst i
Hæren i mere end 14 år. Bag sig har
hun 4 udsendelser til Afghanistan,
Irak og England. Den seneste tur
blev skildret af DR i dokumentaren
”Præster i krig”, hvor man kunne
følge Katjas møde med de ukrainske
soldater. 
Foredraget vil fokusere på netop
dette møde, selvom der også trækkes
tråde tilbage til tidligere
udsendelser. 
Katja er til daglig sognepræst i Sct.
Peders og Havrebjerg Kirker i
Slagelse, og er en engageret og
bramfri fortæller.

SOGNEMØDE 

MED FELTPRÆST 

KATJA ROSHOLM

ONSDAG D. 5. MARTS 

KL. 14.15, I SCT. MORTENS GAARD



Ligemænd - 
Kun for mænd

16. januar 2023 var en speciel dag i Sct. Mortens Kirke.
Man havde længe syntes, at der manglede noget. En
mandegruppe, hvor mænd kunne mødes og tale om de
gode ting, men også få støtte i alt det midt imellem, det
der er svært.

Hvad skulle gruppen hedde? Mange navne var i spil. Nils
Stahlschmidt, der er primus motor i gruppen,
sognepræst Søren Fahnøe, Torben Stoltze, Lars Clausen
og Victor Esbjerg Birkedal Adserballe, der danner
gruppens fundament, valgte navnet ‘Ligemænd’. I
gruppen er alle nemlig lige!

Man mødes hver tredje uge, og man starter hver gang med 
20 minutters panel-debat, hvor alle har ordet. 
Efterfølgende bliver man fordelt i grupper, og man går ud og 
diskuterer dagens tema. Når der er cirka en 1/2 time tilbage af arrangementet, mødes man igen og fortæller, hvad de gode
snakke har ført med sig.

17. februar 2025 var det 22. gang, at mændene mødtes og dagens tema var ‘Samtalen mellem generationer’. Tre elever fra
Herlufsholm Kostskole var inviteret til at belyse emnet fra deres synsvinkel - og sammen med seniorerne.

I dagens fire grupper talte man om ‘Ensomhed’, ‘Relationer mellem mennesker’, ‘Tab og bekymring’ og ‘Forventning til livet’.
Rigtig gode emner, der fik gang i de gode mandesnakke.

Der bliver budt på kaffe, kage og de dybe samtaler hver tredje mandag kl. 14-16. Møderne foregår i Sct. Mortens Sognegård.
Der er ikke mødepligt, man kommer, når man har tid og lyst. Flere af mændene fortalte dog, at man bliver lidt afhængig af at
møde op, for der bliver nemlig bygget gode venskaber undervejs.

Der er stadig ledige pladser, så syntes du, 
at ‘Ligemænd’ lyder som en spændende 
gruppe, eller kunne din far, svigerfar eller 
bedstefar trænge til at tale om livet og det 
hele med andre mænd, så fortæl dem om gruppen.

Alle er hjertelig velkommen.

/ Helle Madsen

Foto: Helle Madsen - Alle møder starter med 20 minutters panel-diskutering

Foto: Helle Madsen - ‘Ligemænd’ mødes hver tredje mandag i Sognegården





N×e �e¯¯ehag�e« ·l� ¨«�Ð¯·e�
Provst Anna Helleberg Kluge har fået to nye
messehagler.

I de sogne, hvor der er ansat både
mandlige- og kvindelige præster, kan det
være en udfordring, fordi de messehagler,
man deler, ofte er alt for små eller alt for
store. I det her tilfælde har Anna haft et
problem med, at kåberne var så store, at
hun svømmede i dem, da hun har to
mandlige præstekollegaer.

Der måtte gøres noget, nye kåber skulle der
til! 

Forhenværende Biskop i Roskilde Stift, Peter
Fischer-Møller, formidlede kontakten, så
Sct. Mortens Kirkes Menighedsråd kunne
købe de nye, flotte messehagler til Anna.

Kåberne er fra Mexico og er designet af
kunstner Sonia Brandes.

Kom endelig forbi og beundre
messehaglerne, når Anna Helleberg Kluge
har gudstjeneste i kirken. Et sandt
kunstværk, der allerede har betaget mange.

Alle er hjertelig velkommen i Sct. Mortens
Kirke.

/ Helle Madsen

Foto: Helle Madsen - Messehagel 1

Foto: Helle Madsen - Messehagel 2



Hyggeklub

Vi  mødes torsdage i  u l iger  uger ,  i  Sct .  Mortens
Gaard.  Ostenfeldtsvej  18 ,  4700 Næstved

Hyggek lubben mødes torsdag i  u l ige
uger  k l .  13 .30.

Her  kan man få en kop kaffe  og et
s tykke kage.  Ef ter fø lgende kan man

spi l le  sp i l ,  s t r i kke ,  e l le r  bare nyde en
god snak .

A l le  er  ve lkomne.
Kontakt  Inge St r i kker tsen for  mere

informat ion på
t l f :  30 49 83 70



Hvem er jeg?
I september 2024 var der Menighedsrådsvalg i Danmark - Også i Sct. Mortens Kirke i Næstved.

Jeg er én af de nye Menighedsrådsmedlemmer, der blev valgt ind. Jeg vil her benytte lejligheden til at
præsentere mig selv.

Jeg hedder Helle Madsen, er 54 år og bor i Næstved. Jeg er medlem af Aktivitetsudvalget,
Informationsudvalget og Femkløverudvalget.

Jeg har i flere år kigget Menighedsrådet lidt an, men jeg følte ikke, at tiden var moden til at stille op som
kandidat, men 2024 skulle være året, hvor jeg sprang ind i rådsarbejdet.

Jeg har flere gange tænkt, at jeg kunne gøre en forskel, men på sidelinjen, har man ingen indflydelse, det har
jeg erfaret igennem årene, men nu skal der ske noget nyt!

Jeg vil de næste fire år arbejde for 
at få mere liv ind i kirken. I kirken er 
alle velkommen, det hører vi ofte 
præsterne sige, men vi vil i 
Sct. Mortens Kirke slå et ekstra slag 
for børneaktiviteterne, der ikke har 
været mange af de sidste år. 
Vi vil sørge for, at der igen kommer 
til at lyde glade børnestemmer og 
grin fra børn i alle aldre - 
i kirken og i Sognehuset.

Hold øje med Sct. Mortens Kirkes 
hjemmeside, Facebook og den 
spritnye Instagramkonto, hvor du får 
nyhederne, når du har tid.

Jeg håber, at vi ses snart i 
Sct. Mortens Kirke. HUSK, at du ikke 
nødvendigvis behøver bo i sognet for 
at deltage i diverse arrangementer.

Alle er hjertelig velkommen.

/ Helle Madsen

Helle Madsen er nyt medlem i Sct. Mortens Kirkes Menighedsråd







Sct. Mo@tenF Gaa@d 

OFtenfeldtFvej 18, 4K00 NæFtved

Bent Kværndrup kommer med sin guitar og har et
repertoire fra Grundtvig til Kim Larsen med
afstikkere til Benny Andersen og Alberte m.fl. 
Han medbringer et sanghæfte, så vi også får
mulighed for at synge med på en del af sangene.
Der venter os en dejlig eftermiddag i sangens
tegn.
Som sædvanligt er der kaffe og kage, og det er et
gratis arrangement.

Sognemøde
2. april kl. 14.15



Den 17. april kl. 18.00
afholder vi i 

Sct. Mortens kirke
Skærtorsdagsmiddag, som er en blanding

af gudstjeneste og spisning i kirken.
Der vil blive serveret lam, kalvekød, brød,

vin, kartofler og salater

Da kirken har en begrænset mængde plads
til spisning, er det nødvendigt at tilmelde

sig ved kordegnen, senest d. 14. april
Vi glæder os til at fejre Skærtorsdag med

jer!

Skærtorsdagsmiddag

Tilmelding fra 7. april 
til kordegnen på 55 72 31 03

SCT. MORTENS KIRKE

Prisen er 100,- pr. person - betales kontant
eller med MobilePay på dagen

Sct. Mortens Kattebjerg 2, 4700 Næstved



KIRKE, KUBAKIRKE, KUBAKIRKE, KUBA
OG KULTUROG KULTUROG KULTUR

I SCT. MORTENSI SCT. MORTENSI SCT. MORTENS
KIRKEKIRKEKIRKE    

”Kirke, KuBA og kultur” er et
samarbejde mellem Næstved Provsti

og KuBA. Bag navnet KuBA står
”Kunstforeningen for Billedskabende

Aktører”, som tæller ca. 80 lokale
kunstnere/aktører. 

31. maj – 1. juni.
Lørdag fra 11-16
Søndag fra 10-16



Sogneudflugt
Onsdag d. 7. maj

kl. 13 - 20
Turen går med bus fra Sct. Mortens Gaard.

Kaffe og lagkage venter os i "Atelier Skoven",
en spændende restaurant, der ligger i et

skovområde lidt udenfor Sorø.
Herefter går turen videre mod Tersløsegaard

med Holberg Museet. Her vil
museumsinspektør Jeannette Rask Bertelsen

fortælle om museet og vise os rundt. Vi
kender Jeanette Bertelsen fra et sognemøde

sidste efterår.
Tilbage i Næstved skal vi have smørrebrød
med tilhørende drikkevarer i Sct. Mortens

Gaard.

Pris for hele arrangementet er 200 kr. 
Der sælges billetter på kordegnekontoret i

sædvanlig åbningstid d. 24/4 - 25/4 og 28/4.



Udvalgte arrangementer 

Udvalgte faste aktiviteter i Sct. Mortens Kirke

Sangeftermiddage: Den tredje onsdag i måneden kl. 14.15 
Vi synger fra Højskolesangbogen, Seniorsangbogen m.fl.
Sangene får en kommentar med på vejen. Det er dejligt og sundt at
synge.
Kom og vær med i den store sangglade flok, som vi efterhånden er
blevet.
Alle er velkomne, og der bydes på kaffe og kage og en god snak.
Det er gratis at deltage.

Ligemænd - et netværk for mænd: Den tredje mandag i måneden kl. 14.00
i Sct. Mortens Gaard
Ligemænd er Sct. Mortens Kirkes netværk for mænd. Vi mødes i 
Sct. Mortens Gaard, hvor fokus er på det gode fællesskab. Til hvert
møde vil der være et kort oplæg med et tema, som vores samtaler vil
tage udgangspunkt i. Temaerne er oplæg, og ikke foredrag. Efter
oplægget går vi ud i grupper og udveksler synspunkter angående
dagens tema, og hvad man ellers har på hjerte.

Hyggeklub: Torsdag i ulige uger kl. 13.30 
Hyggeklubben mødes torsdag i ulige uger. Her mødes man til hyggeligt
samvær over en kop kaffe og et stykke kage. Efter kaffe og kage, kan
man hygge sig med et bræt- eller kortspil. Man kan selvfølgelig også
sidde og strikke, mens man hyggesnakker. 



I marts, april og maj går kollekten til
Mødrehjælpens lokalforening i

Næstved og omegn, som forbedrer
vilkårene for udsatte børnefamilier og

gravide.

Ønsker man at donere til kollekten,
kan man enten give kontanter i kirkens

indsamlingsbøsser eller betale via
MobilePay på 

482988 - Tekst: MH

Forårs kollekt
Mødrehjælpen lokalt



Sang-
eftermiddag

Sct. Mortens Gaard - 
Ostenfeldtsvej 18, 4700 Næstved

Gratis adgang

KL. 14.15 

19.
marts

Højskole-

sangbogen

KL. 14.15 

21.
maj

KL. 14.15 

16.
april



SCT. MORTENS GAARD
OSTENFELDTSVEJ 18,  4700 NÆSTVED

DEN TREDJE MANDAG I  MÅNEDEN. 
KOMMENDE MØDER:
17.  MARTS KL.  14.00

(OBS RYKKET) 28.  APRIL KL.  14.00
19.  MAJ.  KL.  14.00

Ligemænd er  Sct .  Mortens Kirkes
netværk for  mænd. Vi  mødes og vender

det  der  er  stort  og småt.

LIGEMÆND
-ET NETVÆRK FOR

MÆND



Morgensang
Hver torsdag kl. 9.45 i Sct. Mortens kirke

(Undtaget helligdage)



- et samtaleprogram om tro, eksistens
og livsforandrende erfaringer

Samtaler mellem gæster og præster

Lyt med på www.mariesrum.dk/podcasts/ 
eller via din podcast-app under “Maries Rum”

Scan med Iphone her Scan med Android her
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Ugedag Dato Tidspunkt Aktivitet Sted

Søndag 02/03 Kl. 12.00 Flæskesøndag
Sct. Mortens
Gaard

Tirsdag 04/03 Kl. 19.00 Filosofiske Saloner Humle Ølbar

Onsdag 05/03 Kl. 14.15 Sognemøde  Mortens Gaard

Onsdag 12/03 Kl. 19.00
Femkløverarrangement -
Koncert med Blå Mandag
Jazz Band

Sct. Peders Kirke

Torsdag 13/03 Kl. 9.45 Morgensang
Sct. Mortens
Kirke

Torsdag 13/03 Kl. 13.30 Hyggeklub 
Sct. Mortens
Gaard

Mandag 17/03 Kl. 14.00
Ligemænd - et netværk for
mænd

Sct. Mortens
Gaard

Onsdag 19/03 Kl. 14,15 Sangeftermiddag
Sct. Mortens
Gaard

Torsdag 20/03 Kl. 9.45 Morgensang
Sct. Mortens
Kirke

Onsdag 26/03 Kl. 17.00 Menighedsrådsmøde
Sct. Mortens
Gaard

Torsdag 27/03 Kl. 9.45 Morgensang
Sct. Mortens
Kirke

Torsdag 27/03 Kl. 13.30 Hyggeklub
Sct. Mortens
Gaard

Aktivitetsoversigt 
Marts
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Ugedag Dato Tidspunkt Aktivitet Sted

Tirsdag 01/04 Kl. 19.00 Filosofiske Saloner Humle Ølbar

Onsdag 02/04 Kl. 14.15 Sognemøde
Sct. Mortens
Gaard

Torsdag 03/04 Kl. 9.45 Morgensang
Sct. Mortens
Kirke

Torsdag 10/04 Kl. 9.45 Morgensang
Sct. Mortens
Kirke

Torsdag 10/04 Kl. 13.30 Hyggeklub 
Sct. Mortens
Gaard

Onsdag 16/04 Kl. 14.15 Sangeftermiddag
Sct. Mortens
Gaard

Torsdag 24/04 Kl. 9.45 Morgensang
Sct. Mortens
Kirke

Torsdag 24/04 Kl. 13.30 Hyggeklub 
Sct. Mortens
Gaard

Mandag 28/04 Kl. 14.00
Ligemænd - et netværk for
mænd

Sct. Mortens
Gaard

Onsdag 30/04 Kl. 17.00 Menighedsrådsmøde
Sct. Mortens
Gaard

Aktivitetsoversigt 
April
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Ugedag Dato Tidspunkt Aktivitet Sted

Torsdag 01/05 Kl. 9.45 Morgensang
Sct. Mortens
Kirke

Tirsdag 06/05 Kl. 19.00 Filosofiske Saloner Humle Ølbar

Onsdag 07/05 Kl. 13.00 Sogneudflugt
Sct. Mortens
Gaard

Torsdag 08/05 Kl. 9.45 Morgensang
Sct. Mortens
Kirke

Torsdag 08/05 Kl. 13.30 Hyggeklub 
Sct. Mortens
Gaard

Torsdag 15/05 Kl. 9.45 Morgensang
Sct. Mortens
Kirke

Mandag 19/05 Kl. 14.00
Ligemænd - et netværk for
mænd

Sct. Mortens
Gaard

Onsdag 21/05 Kl. 14.15 Sangeftermiddag
Sct. Mortens
Gaard

Torsdag 22/05 Kl. 9.45 Morgensang
Sct. Mortens
Kirke

Torsdag 22/05 Kl. 13.30 Hyggeklub 
Sct. Mortens
Gaard

Onsdag 28/05 Kl. 17.00 Menighedsrådsmøde
Sct. Mortens
Gaard

Lørdag- 
Søndag

31/05
-

01/06
Kl. 10-16 Kirke, KuBA og Kultur

Sct. Mortens
Kirke

Aktivitetsoversigt 
Maj
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Vil du kontakte personalet i Sct. Mortens Kirke?

Søren Fahnøe Jørgensen 
Sognepræst (kirkebogsfører og
begravelsesmyndighed) 
Træffes efter aftale. 
Fredag er fridag
Ostenfeldtsvej 18 
Tlf. 23 20 22 93 
sfj@km.dk
Christian Dyrvig Ulbeck Wendelboe 
Sognepræst 
Træffes efter aftale. 
Mandag er fridag. 
Ostenfeldtsvej 18 
Tlf. 40 17 07 60 
chrwe@km.dk

Anna Helleberg Kluge 
Provst i Næstved provsti og sognepræst 
Træffes efter aftale. 
Mandag er fridag. 
Ostenfeldtsvej 16 
Tlf 31 36 21 05 
ahe@km.dk

Kirkekontor/Kordegn
Anya Fog Pedersen 
Sct. Mortens Gaard, 
Ostenfeldtsvej 18 
Tlf: 55 72 31 03 
Mail:
sanktmortens.sognnaestved@km.dk
Åbningstider: Mandag - fredag 10-14,
onsdag tillige 15.30-17.30

Victor Esbjerg 
Birkedal Adserballe 
Kirketjener og diakon 
Tlf. 55 73 57 39 
Victor@sctmortenskirke.dk
Træffes hverdage i kirken eller
sognegården undtagen, mandag 

Sct. Mortens Kirke 
Kattebjerg 2 
Tlf. 55 73 57 39 
Åbent: Tirsdag - fredag 10-16,
lørdag 10-14. 
Søndag er der højmesse kl. 10

Søren Boel 
Kirketjener
Tlf. 55 73 57 39 
Træffes hverdage i kirken eller
sognegården, undtagen mandag 

Se mere på vores hjemmeside

www.sctmortenskirke.dk

Næstved Kirkegårde
Tlf. 55 78 05 00
kontor@naestvedkirkegaarde.dk
Alle hverdage fra kl. 9.00 - 12.00

www.naestvedkirkegaarde.dk

mailto:victor@sctmortenskirke.dk
https://www.sctmortenskirke.dk/
https://www.naestvedkirkegaarde.dk/


Ugedag Dato Dagens navn Tidspunkt Præst
Kirke-
kaffe

Marts          

Søndag 02/03
Fastelavn
(Flæskesøndag)

Kl. 10
Christian D. U.
Wendelboe

 

Søndag 09/03 1.Søndag i Fasten Kl. 10  

Søndag 16/03 2.Søndag i Fasten Kl. 10  

Søndag 23/03 3.Søndag i Fasten Kl. 10

Søndag 30/03 Midfaste Kl. 10

April          

Søndag 06/04 Mariæ Bebudelsesdag Kl. 10

Lørdag 12/04 Konfirmation
Kl. 10 &

12
Christian D. U.
Wendelboe

Søndag 13/04
Konfirmation
(Palmesøndag)

Kl. 10 &
12

Christian D. U.
Wendelboe

 

Torsdag 17/04 Skærtorsdag Kl. 18

Fredag 18/04 Langfredag Kl. 10

Søndag 20/04 Påskedag Kl. 10

Søndag 21/04 2. Påskedag Kl. 10  

Søndag 27/04 1.Søndag efter Påske Kl. 10  

Maj

Søndag 04/05 2. Søndag efter Påske Kl. 10

Søndag 11/05 3. Søndag efter Påske Kl. 10

Søndag 18/05 4. Søndag efter Påske Kl. 10

Søndag 25/05 5. Søndag efter Påske Kl. 10

Gudstjenesteliste

Obs! Det har desværre ikke været muligt at fastligge gudstjenestelisten inden udgivelsen af kirkebladet.
Gudstjenestelisten vil blive udgivet så snart den ligger klar, og vil komme med i eventuelle senere oplag
af kirkebladet.
Der afholdes en kort gudstjeneste med altergang på plejecentret Munkebo, den første torsdag i
måneden.
Datoerne for de kommende gudstjenester på Munkebo er:
D. 6. marts kl. 10.30 - der indledes med kaffebord kl. 10. 
D. 3. april kl. 10.30 - der indledes med kaffebord kl. 10.   
D. 1. maj kl. 10.30 - der indledes med kaffebord kl. 10. 

Kirkebilen kan benyttes af alle bosiddende i Sct. Mortens Sogn, som har svært ved at komme til og
fra gudstjenester.
Ring til taxa på 55 77 72 72 senest klokken 14 fredagen inden. Liftbus dog senest dagen   før kl. 16. 
      = Kirkekaffe efter gudstjenesten
OBS: Der kan komme ændringer i gudstjenestelisten


